АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» декабря 2021 года                                                                                  № 22
с. Николаевское

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 14.02.2018 № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

На основании протеста Прокуратуры Улетовского района от 17.12.2021 № 07-22б-2021 на постановление администрации сельского поселения «Николаевское» № 5 от 14.02.2018 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», руководствуясь Уставом сельского поселения “Николаевское”, администрация  сельского поселения “Николаевское” постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Николаевское» № 5 от 14.02.2018 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующего содержания:
пункт 5.2 регламента дополнить подпунктами:
«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги;
9) приостановление предоставления государственной или муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами;
10) требование у заявителя при предоставлении государственной или муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления государственной или муниципальной услуги, либо в предоставлении государственной или муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Закона № 210-ФЗ».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах администрации сельского поселения “Николаевское”, библиотеке с. Николаевское, с. Дешулан и опубликованию путем размещения на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - http://улёты.забайкальскийкрай.рф/ раздел «Сельские и городское поселения», подраздел «сельское поселение «Николаевское».

Глава сельского поселения
«Николаевское»                                                                      В.Е. Подопригора

	проведена антикоррупционная экспертиза
проекта НПА /принятого НПА
дата проведения экспертизы
27 декабря 2021 года
Глава сельского поселения «Николаевское» В.Е. Подопригора